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در بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی مطرح شد؛

بازخوانی وصیتنامه امام خمینی (ره)؛ چراغ راه آینده ایران در سیوششمین سالگرد رحلت بنیانگذار انقلاب
اسلامی

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت سیوششمین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (ره) بیانیهای منتشر کرد که در آن بر
اهمیت بازخوانی وصیتنامه سیاسی ـ الهی ایشان تأکید شد. این بیانیه، همچون چراغی فروزان، مسیر ملت ایران را در راه عزت، استقلال و پیشرفت

تعیین میکند.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت سیوششمین سالگرد رحلت
حضرت امام خمینی (ره) بیانیهای منتشر کرد که در آن بر اهمیت بازخوانی وصیتنامه سیاسی ـ الهی ایشان تأکید شد. این بیانیه، همچون چراغی

فروزان، مسیر ملت ایران را در راه عزت، استقلال و پیشرفت تعیین میکند.

امام خمینی (ره) با بهرهگیری از ایمان الهی، پایهگذار انقلابی بود که معادلات سیاسی جهان را متحول کرد و الگوی نوینی از مردمسالاری دینی را برای
جهانیان به ارمغان آورد. در این بیانیه، یادآوری میشود که وصیتنامه امام راحل نهتنها نقشه راهی برای حفظ هویت اسلامی و مقابله با چالشهای

داخلی و خارجی است، بلکه تأکید بر اصولی چون حفظ وحدت، استقلال ملی، عدالت اجتماعی و مشارکت مردم در تعیین سرنوشت کشور دارد.

متن بیانیه به شرح زیر است:

بسمالله الرحمن الرحیم

بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

به مناسبت سیوششمین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (ره)

بازخوانی وصیتنامه سیاسی ـ الهی امام خمینی (ره) در آیینه وضعیت کنونی کشور

وَجَعَلْنَاهُمْ أَئِمَّةً یَهْدُونَ بِأَمْرِنَا وَ أَوْحَیْنَا إِلَیْهِمْ فِعْلَ الْخَیْرَاتِ وَ إِقَامَ الصَّلَاةِ وَ إِیتَاءَ الزَّکَاةِ وَ کَانُوا لَنَا عَابِدِینَ(انبیا، ۷۳)

و آنها را پیشوایانی کردیم که [مردم را] به فرمان ما هدایت میکردند، و به ایشان انجام دادن کارهای نیک و برپا داشتن نماز و ادای زکات را وحی کردیم
و آنان پرستشگر ما بودند.

اکنون که سیوشش سال از رحلت ملکوتی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) میگذرد، ملت شریف ایران
همچنان در پرتو اندیشههای بلند آن پیر فرزانه، مسیر عزت، استقلال و پیشرفت را با استواری طی میکند.

امام خمینی (ره) با اتکا به ایمان الهی، مردم را بیدار ساخت و انقلابی پدید آورد که نه تنها معادلات سیاسی جهان را دگرگون کرد، بلکه الگویی تازه از
مردمسالاری دینی را به جهانیان عرضه نمود.

در چنین ایامی، بازخوانی وصیتنامه سیاسی ـ الهی امام خمینی (ره)، ضرورتی بنیادین برای نسل امروز و فردای انقلاب است. این سند راهبردی، نقشه
راهی روشن برای حفظ هویت اسلامی، حراست از آرمانهای انقلاب و مقابله با فتنههای داخلی و تهدیدات خارجی به شمار میرود. در این وصیتنامه،

امام راحل بر اصولی چون:

حفظ وحدت و تبعیت از ولایت فقیه؛
صیانت از استقلال و عزت ملی؛

پایبندی به عدالت اجتماعی و حمایت از محرومان؛
پرهیز از دنیاطلبی و فساد؛

مشارکت آگاهانه مردم در تعیین سرنوشت کشور

تأکید کردهاند.



درخشانترین فصل این وصیتنامه، به درستی در روزهای پس از ارتحال ایشان نمایان شد؛ هنگامی که مجلس خبرگان رهبری با انتخابی الهی و
هوشمندانه، حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای (مدظلهالعالی) را به رهبری نظام اسلامی برگزید. این انتخاب مبارک، استمرار خط اصیل امام و

تضمین کننده حرکت نظام در مسیر آرمانهای انقلاب بود.

امروز، در شرایطی که دشمنان انقلاب اسلامی با شیوههای نوین در پی تحریف مسیر امام و خاموشکردن مشعل ولایت اند، ما، جمعیت اعتلای
نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن تجدید میثاق با آرمانهای امام راحل و تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری، بر این باوریم که وصیتنامه امام،

همچنان چراغ راه ملت ایران و قطبنمای عبور از گردنههای دشوار است.

با اتکا به الطاف الهی و حضور بصیرت آمیز مردم، و تکیه بر راهبردهای بیانیه گام انقلاب اسلامی، آینده این ملت روشنتر از همیشه خواهد بود.

والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

۱۴ خرداد ۱۴۰۴


